LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: "GODINE 1 KAT ME FUNKSION "BAR PLAZHI",
~ ME VENDNDODHJE NE BASHKINE VLORE, ME ZHVILLUES ILIR NIKAJ"
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TREGUESIT E ZHVILLIMIT

Sipérfage e pérgjithshme e truallit: 1000m?
Sipérfage e truallit g€ pérdoret pér zhvillim: 1000m?
Sipérfage e truallit e z&€n€ nga struktura (gjurma): 115m?
Sipérfage e ndértimit mbitoké: 115m?
Sipérfage e pérgjithshme totale e ndértimit: 115m?
Koeficenti i shfrytézimit t& truallit pér ndértim: 11.5%
Intensiteti i ndértimit: 0.115
Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés sé sistemimit; 4.5m
Numri i kateve mbi toké: 1 kat
Numri i kateve nén toké: 0 kat

TREGUES TEKNIK:
Nr.pasurie 142 dhe Z.K. 3140

Distancat ¢ objektit t€ propozuar nga kufiri i pronés:

Veri: distancé 37.98m dhe 14.52m nga kufiri i pronés;

Jug: distancé 5.82m dhe 3.58m nga kufiri i pronés;

Lindje: distancé 10.17m dhe 5.85m nga kufiri i pronés;

Peréndim: distancé 4.42m dhe 1.18m nga kufiri i pronés pér volumin 1 kat.

Distancat e objektit t& propozuar nga aksi i rrugés
Lindje: distancé 20.61m nga aksi i rrugés pér volumin 1 Kat.
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